nities indicat, caesorum membris eo tempore constrata: nam universus
 pene Romanorum exercitus Scytharum gladii confossus est, quodsi
 forte exiguum quiddam et contemnendum ab eo gestum est, eiusmodi
 istud fuit. posteaquam orientales barbaros a ducibus suis dissidere com-
 perit et civili bello distineri, latronis more potius quam imperatoris in
 Armeniam et Syriam furibundus irrumpit, ibique incolarum deditione
 occupatis aliquot castellis eosdem illos in Thraciam transportat. haec
 sunt istius hominis egregia facta, haec commenticia de hostibus tropaea:
 eiusmodi, inquam, sunt quae insolenter ille contra veritatem et pietatem
 molitus est. etenim citra ullam verecundiam contra deum bacchatus est
 sacrasque res ei tanquam donaria consecratas. quin etiam angelicum
 illud et apostolicum monasticae vitae genus homo a deo execratus ac
 profanus et a Christiana religione falso cognominatus illaudati appella-
 tione notavit: abominatio enim peccatori est pietas, et sanctus impurus
 est apud sceleratos. iam vero qualem in eos tyrannidem exercuerit,
 quis pro merito, et ante dixi, commemorare possit? quippe conven-
 tiones illas pactaque quibus divino se numini obstrinxerant rescindere
 coactos, ac sacris vestibus exutos laicorum ad cultum lata lege nefarius
 ille transtulit. quae vero ad honorem dei constituta erant monasteria,
 ea in militum diversoria et equorum stabula et latrinas stercoreus et a
 stercore cognominatus convertit. tandem cum scelerum suorum ex ex-
 crabilis vitae terminum attigisset, acutarum febrium ardoribus exae-

πιμπράμενος, τῆς ἐκδεχόμενης αὐτὸν γέννης προδήλως τὴν φλόγα
 προθεωμενος καταπτρίζετο καὶ τοῦ ἀκοιμήτου σκόληκος τὰ δῆ-
 γματα, σύντονόν τε καὶ γεωνότερον ἐβεῶν ἐνδεδολέστατα τῆς
 γέννης ταῦτα τὰ προαύλια καὶ προοίμια. ταύταις οὖν καὶ τοσαύ-
 ταις εὐπαθείαις ἱπαναπαυσάμενος, ὑφ' ὧν δὴ καὶ Διοκλητιανὸν 5
 τε καὶ Μαξιμιανὸν συντελεσθέντας ἀκούομεν, οὕτω κακῶς καὶ
 ἀθλίως ἀπολλύμενος καταστρέφει τὸν αἰσχιστόν τε καὶ κάκιστον
 βίον ὁ ἄσπονδος τοῦ Χριστοῦ καὶ τῶν ἁγίων αὐτοῦ πάντων ἐχθρὸς
 καὶ πολέμιος δυσμενέστατος.”

stans, Geennae flammis, quas se post vitam excepturae erant, oculis
 usurpabat, ac pervigilis illius vermis morsus quodammodo sentiebat, in
 horrendos assidue clamores ac vehementes erumpens, quas erant Geennae
 quaedam initia. tot igitur tantisque deliciis acquiescens, quibus Diocle-
 tianum et Maximianum olim immortuos accepimus, atque hoc modo male
 periens malus ille turpissimae sceleratissimaeque vitae finem consecutus
 est, homo Christi sanctorumque eius omnium inimicus atque hostis in-
 fensissimus.”